

خبر

رقابت های دوومیدانی
قهرمانی آسیا

مدال پرتاب
دیسک پرید

چهارمین روز از بیست و پنجمین دوره رقابت های دوومیدانی قهرمانی آسیا در تایلند، با برگزاری رقابت پرتاب دیسک مردان پیگیری شد. در این رقابت حسین رسولی ملی پوش کشورمان با رکورد ۵۷/۹۷ متر در رده ششم ایستاد. نماینده ایران در حالی ناکام بود که یک رکورد عجیب هم به ثبت رسید. آخرین بار که یک نماینده ایران در مسابقات پرتاب دیسک قهرمانی آسیا روی سکو نرفت، به ۲۵ سال قبل و سال ۱۹۹۸ بازمی‌گردد. در واقع پس از آن دوره، نمایندگان ایران در دوره های بعدی در هر حضور، یکی از سکوها را از آن خود کرده بودند. رقابت های دوومیدانی قهرمانی آسیا در حالی دنبال می شود که تیم ایران تاکنون توانسته ۲ نقره توسط مهدی صابری و فرزانه فصیحی و یک برنز توسط حسن تقیان به دست آورد.

حضور خسروی وفا
در نشست هیأت
اجرائی OCA

رئیس کمیته ملی المپیک ایران که به تازگی به عنوان عضو هیأت اجرایی شورای المپیک آسیا منصوب شده است، در اولین نشست با حضور شیخ طلال شرکت کرد. رئیس جدید شورای المپیک آسیا که هفته پیش با رأی اعضای مجمع عمومی بر این کرسی تکیه زد، اولین نشست هیأت اجرایی را با حضور اعضای جدید هیأت اجرایی برگزار کرد. محمود خسروی وفا، رئیس کمیته ملی المپیک ایران نیز به عنوان عضو هیأت اجرایی شورای المپیک آسیا در این نشست به صورت آنلاین حضور داشت. بعد از معارفه اعضای جدید، مباحث مهمی از جمله همکاری همه جانبه با کمیته ملی المپیک چین و ستاد برگزاری بازی ها برای برپایی هر چه باشکوه تر بازی های آسیایی هانگژو ۲۰۲۲ مطرح شد. همکاری با کمیته بین المللی المپیک IOC از مهم ترین مواردی بود که توسط رئیس جدید مطرح شد و اعضا متفق القول بر همراهی و کمک به اجرای دقیق برنامه های کمیته بین المللی تأکید کردند.

مدیر فنی صربستانی تیم ملی واترپلو:

مدال بازی های
آسیایی را می خواهیم

دزان میلکوویچ که به تازگی قرارداد خود را با فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو منعقد کرده و به جمع ملی پوشان واترپلو اضافه شده است، می گوید: «هدف اول ما کسب مدال در بازی های آسیایی است.» مدیر فنی صربستانی تیم ملی که بعد از رفتن چیریچ و چند ماهی تمرین ملی پوشان زیر نظر مربیان ایرانی، هدایت فنی ملی پوشان ایران را بر عهده گرفته است، می گوید: «از شش سال قبل که در آسیا حضور داشتم، به چشم خودم پیشرفت واترپلو ایران را شاهد هستم و می دانم این تیم پیشرفت کرده و بازیکنان خوبی دارد که از کیفیت بالایی برخوردار هستند. با اینکه معتقدم در حال حاضر بازیکنان واترپلو ایران در سطح نخست آسیا قرار دارند اما فکر می کنم امکان پیشرفت برای آنها وجود دارد.»



بهروز عطایی:

نگران المپیک نباشید، سهمیه می گیریم

بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی والیبال با اشاره به نقدهایی که به عملکرد تیم ملی والیبال شده، می گوید: «برخی نقدها کلی گویی است که تأثیری روی تصمیمات ما ندارد و طبیعتاً کمکی هم نمی کند. والیبال ایران هیچ چیزی شبیه ایتالیا و لهستان ندارد که با این کشورها مقایسه شود.» او البته این امیدواری را می دهد که والیبال در المپیک پاریس حضور دارد: «مردم نگران المپیک نباشند؛ تیم ملی قطعاً سهمیه المپیک می گیرد، اما در مرحله دوم»



رضا زارعی:

برات زاده باید مادام العمر محروم شود!

رضا زارعی که گویا می خواهد خود را مبرا کند و تبعات رفتار علی برات زاده، ملی پوش سنگنوردی به او نرسد، هر روز تندتر درباره این ورزشکار حرف می زند: «در آیین نامه انضباطی برای هر حرکت ناشایستی قانونی تصویب شده است. بنابراین تصمیم گیری نهایی در مورد علی برات زاده و بی احترامی او به پرچم مقدس ایران هم بر اساس آیین نامه انجام می شود اما از نظر من او باید مادام العمر محروم شود.»



مهدی پیرجهان

ناکام در رسیدن به مدال آسیا

مهدی پیرجهان که یکی از شانس های مدال آوری ایران در رقابت های دوومیدانی قهرمانی آسیا به حساب می آمد، نتوانست خواسته اش را محقق کند. این دوند که دیروز در فینال ماده ۴۰۰ متر با مانع به مصاف رقابلیش رفت، پنجم شد و از رسیدن به مدال بازماند. پیرجهان در نیمه نهایی رکورد ۴۹/۷۱ ثانیه را ثبت کرد و به فینال رسید. دوندگان قطر، ژاپن و هند به ترتیب اول تا سوم شدند.



پایان مهلت ۳ ماهه
فدراسیون جهانی ژیمناستیک
ابطال انتخابات
تنها راه ممکن

هم حاضر به کناره گیری از انتخابات نیست، این دور باطل همچنان ادامه دارد. مگر اینکه در رأس وزارت ورزش اتفاق هایی بیفتد یا اجازه دهند مجمع انتخاباتی با حضور رئیس سابق این فدراسیون ورزش هماهنگ هستیم و بهترین تصمیم را می گیرند. این صحبت در حالی از سوی مناف هاشمی مطرح شد که مسئولان کمیته ملی المپیک پیش از این گفته بودند که تنها راه، ابطال انتخابات است.

از تیرماه ۱۴۰۰ که دوران چهارساله مدیریت اینچه درگاهی به پایان رسید، تا به امروز این فدراسیون روی خوش ندیده است. او پس از ۶ ماه از فدراسیون رفت و در این مدت ۳ سرپرست برای فدراسیون منصوب شد. بعد انتخاباتی پرحاشیه برگزار شد و حالا با گذشت ۴ ماه، رئیس این فدراسیون هم چاره ای ندارد جز اینکه برود. باز دوران سرپرستی آغاز می شود و مشخص نیست تا چه زمانی ادامه دارد. همه این اتفاق ها تنها به این دلیل افتاده که در رأس ورزش کشور و در حوزه ورزش قهرمانی مدیری حضور نداشته که بتواند این بحران را مدیریت کند و تصمیمی بگیرد که به نفع ژیمناستیک باشد.

پاسخگویی نیز اظهار بی اطلاعاتی می کردند. با این حال چند روز قبل مناف هاشمی، سخنگو و دبیرکل کمیته ملی المپیک در تازه ترین اظهاراتش عنوان کرد برای اینکه ورزش کشور آسیب نبیند با وزارت ورزش هماهنگ هستیم و بهترین تصمیم را می گیرند. این صحبت در حالی از سوی مناف هاشمی مطرح شد که مسئولان کمیته ملی المپیک پیش از این گفته بودند که تنها راه، ابطال انتخابات است.

با توجه به شرایطی که برای فدراسیون ژیمناستیک پیش آمده، این فدراسیون باز هم به صورت سرپرستی اداره می شود و باز هم باید در پروسه برگزاری انتخابات قرار گیرد. مگر اینکه فدراسیون جهانی این الزام را مطرح کند که انتخابات با همان شرایط و نفرات انتخاباتی ۲۴ اسفندماه برگزار شود. اگر این اتفاق نیفتد، فدراسیون ژیمناستیک باز هم به دوران سرپرستی می رود و چون مسئولان وزارت ورزش به دنبال حذف اینچه درگاهی هستند و او

تا پاسخگویی ابهام های انتخابات این فدراسیون باشند. فرصت سه ماه برای توضیح درباره ابهام های انتخابات فدراسیون ژیمناستیک، ۲۲ تیرماه به پایان رسید و به نظر می رسد قرار است انتخابات فدراسیون ژیمناستیک ابطال و بزودی سرپرست این فدراسیون انتخاب شود. البته وزارت ورزش اگر نمی خواهد با پیامدهای تعلیق این رشته مواجه شود، باید خیلی سریع این جایجایی را انجام دهد و کمیته ملی المپیک نیز در نامه ای به فدراسیون جهانی این تصمیم را اعلام کند.

از تکذیب فرهادیان تا تأیید مناف هاشمی

البته آرش فرهادیان، مدیرکل امور مشترک فدراسیون های ورزشی همچنان در موضع انکار است و انتخاب سرپرست برای این فدراسیون را رد می کند اما خیلی این انکار و تکذیب مدیران وزارت را نباید جدی گرفت. چراکه آنها در ابتدا حتی از نامه فدراسیون جهانی و مهلت سه ماهه برای

کمیته ملی المپیک زیر بارش نرفتند؛ چراکه می دانستند این نامه چه تبعاتی برای ورزش ایران دارد. پیشنهاد مسئولان کمیته این بود که وزارت ورزش انتخابات ۲۴ اسفندماه را باطل کند که تا آخرین لحظه مدیران وزارت نپذیرفتند اما به نظر می رسد دیگر چاره ای ندارند و باید با این کار، مانع تعلیق فدراسیون ژیمناستیک شوند.

انتخابات فدراسیون ژیمناستیک ۲۴ اسفندماه با حواشی زیادی برگزار شد؛ در آن انتخابات تعدادی از اعضای مجمع، سالن آکادمی را ترک کردند تا اعتراض شان را به تأیید نشدن صلاحیت اینچه درگاهی نشان دهند. دو، سه نفری هم به مجمع راه داده نشدند و همه اینها مقابل چشمان یوسف الطبا، نماینده فدراسیون جهانی رخ داد. با گزارشی که او به فدراسیون جهانی ارائه کرد، انتخاب عابد حقدادی به عنوان رئیس فدراسیون در انتخابات زیر سؤال رفت و به همین خاطر به مسئولان ورزش کشور سه ماه فرصت داده شد

گزارش

مهلت ۳ ماهه فدراسیون جهانی ژیمناستیک تمام شد و مدیران ورزش ایران نتوانستند پاسخ قانع کننده ای به ابهام های این نهاد بین المللی بدهند. سکوتی که یک پیغام بیشتر ندارد. تصمیم گیران ورزش خیلی خوب می دانند در روند برگزاری انتخابات ۲۴ اسفندماه این فدراسیون چه کرده اند و به همین خاطر حرفی برای گفتن ندارند. فدراسیون جهانی سؤالانی از کمیته ملی المپیک پرسید و خواست که این نهاد مورد اعتماد آنها، پاسخی به ابهام های موجود بدهد. از زمان ارسال نامه که سه ماه قبل بوده تا همین هفته پیش، نشست هایی بین مسئولان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش برگزار شد اما دو طرف به توافق نرسیدند. مسئولان وزارت ورزش انتظار داشتند که مدیران کمیته بار اشتباهات آنها را به دوش بکشند و بگویند که همه چیز طبق اساسنامه و به صورت قانونی برگزار شده است؛ انتظاری که مدیران

مصاحبه

سر درددل آلکنو باز شد

در ایران روزهای سختی گذراندم

تیم ملی والیبال ایران در لیگ ملت ها نتایج ضعیفی گرفت و به همین دلیل این روزها نقدهای زیادی به عملکرد بهروز عطایی و همکارانش می شود. در این بین ولادیمیر آلکنو که سابقه سرمربیگری تیم ملی ایران را دارد، از عملکرد عطایی دفاع می کند و کار کردن در ایران را سخت می داند. او با اشاره به روزهایی که همراه تیم ملی والیبال گذرانده، می گوید: «بعد از المپیک توکیو از نظر روحی و روانی به من ضربه وارد شد چرا که در مدت زمانی که در ایران

بودم سعی کردم هرچه که در چنته و توان داشتم برای ایران بگذارم تا بتوانیم نتیجه خوبی بگیریم اما ورزش دور رو دارد. یک روز آن پیروزی و روی دیگر آن شکست است. من دوران بسیار سختی را در ایران گذراندم. همیشه با توتولو که دستیار من بود صحبت می کردم در خصوص کار بزرگی که می خواهیم برای ایران انجام دهیم. در مسابقات المپیک متأسفانه نتوانستیم آن نتیجه ای را که مردم ایران، بازیکنان و خود من انتظار داشتیم را به دست بیاوریم. متأسفانه زمان هم برای

من بسیار کم بود اگر می توانستم بیشتر در تیم ملی ایران حضور داشته باشم بدون شک می توانستیم نتایج بهتری را رقم بزنیم.» آلکنو با بیان اینکه می دانم عطایی در حال حاضر شرایط بسیار سختی دارد، می گوید: «من از نشریات روسیه متوجه شدم که انتقادهای زیادی علیه سرمربی ایران می شود اما باز هم تکرار می کنم که این غیرمنصفانه است. باید واقع بین باشیم. اگر شما در هفته آخر لیگ ملت ها از بهترین مربی جهان هم بازیکنان را بگیرد و حتی نگذارد

سرمربی هم در کنار تیم باشد، مطمئن باشید آن تیم ضربه می خورد. این اتفاق ضربه بزرگی به تیم ایران زد و می تواند سر هر تیمی را ببرد. ولی تیم ایران جوان و آینده دار است و در آینده این جوانان خود را نشان خواهند داد و مردم ایران باید صبور باشند.» او درباره معنوی نژاد و اتفاقی که بین او و سرمربی تیم ملی پیش آمد نیز این طور اظهار نظر می کند: «معنوی نژاد بازیکن بسیار خوب و انسان کاملی است و از همه مهم تر والیالیست با استعداد و با کیفیتی است. زمانی



کنار بگذارد.»